
ZARZĄDZENIE NR 1964/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 16 lipca 2024 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie nr 1840/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego 
konkursu ofert dotyczącego realizacji w okresie od 16 września do 30 listopada 2024 roku 
zadania publicznego pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 
1–34 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 
858), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 571) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie 
Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
marca 2024r.,  zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1840/2024 w sprawie zatwierdzenia wyników 
otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w okresie od 16 września do 30 listopada 2024 
roku zadania publicznego pn. „DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYSEKTOROWEJ” w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–34 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie otrzymuje brzmienie załącznika  
do zarządzenia. 
 
  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  28 czerwca 
2024 roku. 


